2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.12.2020

                                                                                        № 666
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 07.06.2016 № 334 «Об учете личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования
«Хасынский городской округ»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», руководствуясь приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 07.06.2016 № 334 «Об учете личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Организовать на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» перезакладку похозяйственных книг                               на 2021-2025 годы на бумажных носителях в количестве 40 (сорок) штук                   с № 1 по № 40 по 250 листов в каждой (по населенным пунктам:                               п. Стекольный – 18 шт., п. Хасын – 2 шт., п. Палатка – 18 штук,                                п. Атка – 1 шт., п. Талая – 1 шт.)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа.
          Глава
Хасынского городского округа

                            Б.В. Соколов